
GOVERNO MUNICIPAL DE 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

rot  

1:9Fai330  
todraidnel  

Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmada - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N° PPRP-03/2019 — Abertura: 14 de janeiro de 2019, as 09:00h. 
Julgamento: Menor Preço Por Lote. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de material de expediente e limpeza destinadas as necessidades das 
diversas secretarias do Município de Palmacia/Ce, tudo conforme especificações e 
condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e Edital. Informações: 
Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 as 12:00h, ou no  site  
www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2019. 

JORNAL 0 POVO e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

f  PREFEITURA MUNICIPAL  DE PALMACIA-\  
CERTIFICO para os devidos fins que o 
presente documento foi pikkillcado  or  4xação 
no quadro de avisos em r4 	vide 
Lei Municipal n°319/2018 — 

14,a  
Servidor(a)  	2 

PAW  NIUMCIPAL 

ce, PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 638 — CENTRO 
CNP1 N° 07.711.666/0001-05 — COE N" 06.920.202-8 



PENSAR  
pate 

•  decidir. 

+1-"41  

	

em CO """""""" 	mignommur 
------- - 	• - 

tet4 por trás das 

ESTADO  DO MARA -  PREFEITURA  MONK/PAL DE ALTAIIIIIIIA -SNOODS MAGMANTO MEGA* 
PNESENEIM N  2019.01-111.1. A Preleara Odom do MrinirMei de Allaseini/CE no  uso  de sum 
arobuiplei Meals, teens Nano. pare conbtomeirtocirn insiessdos. treconclieo • AdPeraeludo 
tenant Lklutdrlo  na modalidade  Pied& do upopresenciaraombridosamr 2019 01.111.1, said** 
soiree°. Emprola  Vencedora  =MOW CAREN IJDA.Mi, matalora junto Jos dens 02. 02. POI 
tar assaisereado median  preços na  0100  da  lames minds o  por  res arneurmado Weir 
compadwis  como.  prodkados no Mendclp • am tardorroldade  com  e  orçamento da  Prafelara, 
sanded riesosa &tirade Malian. porarovolnanitolmegral Isedgeociasdo fatal Comocatdno. 
Malone Saddlaiões  na  sat  da  /Main 6 fps  furtado  Late. r In • Centro. neslo (Mode de 
Altanaira/CE,  ou  ono telefore (Di) 394111.10. Altrineka 01  da  tarmwelro di 200. Maria 
Wash+ F..  riba  Isando-ProgoarsOlkfaldoMaredala 

Breda do Ceara - Pre:elite* Municipal de Memos A Preform  da  ere( Sun MeeePal de 
Madam Su. Verna de Ara)jo  Vasconcelos,  gra zurnprImento a lel qua dermal' o airs,  torna  
peek° o  Extrato  de  ATA  DE  REGISTRO  DE PRECIS'S re 1101 01/2019,  oriundo  do Pane  
Presencial  n' 1101.01/2O19 • SRN am com0000110:114.11170 de Pm.  visando  Bawd eventual 
e4eWS*0 4.  fdatanal  4a Expodiate,  &XXX  a abode as oldeseidater dos Dreads 
Sareados do Maid* de Macisoca-Ct  onde os  plead foram CohdrealidoS ens  fava  de  
empresa:  TIM PAULA-it CNPJ n": (17.03.626/0301-06. No valor global de IS 1.999.1E497 
(um milhto. noveoentos e  noventa  e nave eill,  canso.  fesianta e qualm reels e  noventa  e sate 
centavos). Ordanodal de Downer Erheito de Oliveira  Urna.  Rarasantaine de erdrela 
Tatar Jailor Murex Paula. A  Ata  de Poems de Prams, barn coma  toda  don-menaces*  na  
Mama prided ter  solicitada  Junto  ao  Bator  da  Women X Pretenses.  i Av.  Pedro Sampan n' 
385. Burro  Divino  Sahador, Meruoa •  Ce.  Tel: (BB) 3649-1136. Mamma . CZ 1' do favereiro de 
1019. Min de Asada Vastenceloi - Prepare  da  Prelerture Muniapal de Meruocit. 

EMMA do Cant •  Prefeitura  MenicIpal X Horton* • &beta de Mora - Pro 
aSveda Ramorsaabiadado W0041200. too Rabat Find do 25/012019. ern Mr 

pre Otramito Processenle  nomeada  pas Portend 00300111, impend° ea Empress: Ciarmano 
(MIS Seribra • ME (CNPJ k• 06.649.65E0001-131): Mathew  Ferram da  She • EPP (CNPJ PP 
3472.1740001•52$ Calsertlel Carer EILERI - ME (CW1 N' 07.266431/0,01421. Jan 

EIPEU- EPP (CNPJ N•28.332.082411:01-53).a apilexeo cis multi 00 1% (um pa canto) 
odiMPINNAWMIX/Oatonermko dos Inprosas. sCroackle  dei  5% (urn e mar pa colt) Wornnte 
toladintla  da  dtmil0  da  emprosa. Wizaido 2.5% (doh • MHO POr  anjo)  Para as  endow* 

CaMISEIRELLME a Jurors AlscedasEIREU-EPP.o valor  da  mitts sore arm  os  Laos 
e 04.11:41020010 valor dis mulla em RS 10.910.60 idea ma, novisconios e novena a Sold nut. 

Mast •  elo  conlasos) pa it pogo Insividuernenta  por  Cads entroaa Pala a =pi OW 
Gomm* Burns Santana-SAE e Malawi rent* Pa SIPapEPP, 0 aria mono said Was  os  Laos 
03. 04. 05.06.07. DEL 09. 10. 11. 12. 13,14.10 20.1olalitaldo o rake  da  era em RA 1E347,04 
(clazielads nil. Urzarrlas is grannie e sae reds e qualm anlizios)pwa sir pogo IncirldualMenti 

ea& ezrzeciaa. are  conformidade  can a LS Feder if 12.6482013 e DeCr50 Wrier 
12018. comma cam a weponsee lanporana  para  caner& awn o Mudd& cla lionronia/CE 

Suede 02 (do's) aims. detannarando a deride ancrixdoom salsa rearm iunlo  ao  Cs dorm 
Pernacalores cis MunIcIplo, o dual cavera TIN concelada pro osaulo allardo no Pos100  

if 2018.01.02.1. organs, furramerdedio lasegrante no prceemo admiGatre'dvo de 
nalialernente no Raellirlo Final  da  Corn Us& ProcesSaRIO. Pm Rana a Mara 

67radkr otaio m pal enegrarrainla 1nm-sot A mulla Cesent ear rooter so drab 
no Nato X 30 (tInia) dlas. Em  caso  de it mcalhimanto no  prezo  sminaiodo.  que  de 
islaCX60 net dais adva do Munitlpfa. On a devkle  XXX  Oa ISMS OM* 

110SontsCE, 01 de twontroda20111-EvarardoCavaltadeadomMead-Oareederlor  
da 	da 	tare 

liNt0040CEensilsIIIMMUNAMB1110110406 SAMMIE.  amo  OE WOOD • Pier* limareld 
M191141.4110111 Aflame liarmisd de BOHM load pass re tera smear idwaia ra nwittsaa PfI =4' M9.01401701MP. Obliti PECItent0 DE Pir$0.  PANA  FLOURA E EVEAMJAL AMAS ICAO 

011111011111UGAO.DESTMADOSAATENDER AS NECIESSDA003 OPERACIONAG DA UCRETAS  
Cale 0=1111TIMMIMIUMON0140 Do IMINK/910 DE SATUR17601. 	047.0019 es Rind no Bee 

P
a
a 

 l

W

Wac

G
eig

a
i
a
o‘ d

W
e
W
Ni
1
ka
-
J
M
M

.  
.
P
.4

a
4
bl
&
o 

 %
S
I
e
e

s
al
-
e e

p
a
a  -

S
e 
	

=

MI

1

SITa 	

n
•4

so
0

dr

,4

a

M 

 Ma
NI I

S

IPI

i

I

Di 

 II 
	

se.* I 
• 
‘.„ -a_n__ 10101101741  Mt POWS@ •  Asno  de lleitnao - Magda  Presencial  N' PPRiss 

, di01-19. Peat/ 14 dopreirods Mint as 09001 JunameNo. Mena Pnvo pa Lae moo. libuisraim  
arni:eza i .Papar pra  Puking • events squisabi a• matedal Oa espodent• o 	deldaddes as nedeseldeded 

Ma Diaries Facrdiries d0 Minch* de PaeremarCE, ado corms espeolicirtai • oaxsoUs= 
X gage Nalcorlamo  da  Raterenda a Edw. Inlormasen. Prom 7 X thrlarrIao. N' 61.5. Canto. 

011-On as 12-00b. on no sae spa Ice Cart/ Reath= Warn de Sams Arms Sils - 	' 
Ziltit  14.0469414.111/P114`Pilat(aSalaasaleaPinnlleassrl 	-saiva  

ENTADO 00  CEARA  - CAlitatil PRARCIRIL ce UMW - couvocagAD  PARA  ASEM ORA Ds 
PROPOSES DE PNECOil -  TOMADA  DE NEWS II aveatnessTP. con, Otero  CONTRATAÇÃO   
011101.11A  PARA  PRESTAno DE &Erica ESimrisiU7ADOS aCOX !STOMA E AWE 
0$ GORDIRCACLO. IMAXE7MG E PUSUCIDADE  PARA  AMR afro A CAMARA INVNICIPAL op 
DWI/a ACceSillonsmaird• de LIzionio as Caws Motor de teddy iscalada ro  Av  Ommoreid 
Oespda Espeado, 412. Mimi CB. 0750.000. 	Noma 	is 	DM 05 PO F•altsbo as 2019 arn 	pi 	man no 

isa1011110ha a INS* iestecesenwlepes de  PROPOSTA  DE PRECOr Om manna harms Maid. 
CE.01 di Peassera20111.Ardireamooter crinailo Mora •Raharilsos Coviimos Peewee% de Lidarl 

4 	 44 
ES TACO 00  CEARA  -PRIWEIT0 RA MUNICIPAL DEMO JOA0130JAGUA RISE - SECREI 
DE MERAESTRIITURA ACiorboao Pannarisma de Ucilinkr di Protean Marra X $.10 
X mamba rearzacla no Rub Canoga Cana% Ceram. X7. Cars 980 Joao do JniSi 
- Ceara Imo 	- 	a ANIAAGA0  da  TOMA0A DE MUCUS re 02.01.012019. cups 
a oonTaATAAo OE EMPIRENA ESPECIALIZAOA cm UMPEZA  PUBLICA  CREW  PARA  A  

MUMOIPIO DE SAO ..10A0 DO JAGUARBE par mbar lams no Praia &Mica 	convenors 
PRESTAÇÃO  De EIERVICOB DE COLETAE  TRANSPORTE  DE LOCO E RESIDUOS SCuills

ea

l 

a minenuleoda do caftans*, caftans Reprenniaalla do ME/GE Process° re 	B4. 
III declared*  aberto  c  prazo  recunsat  pistola  do An. 109. Mao I. Minn 'c' Oa Lei 8.664071a sum 
nosOrre Potion:on. Brici  XX  do Jaislbe.CE. 01  da  Femme de 2019. Jose CMGs GSM 
Montana - Past de Cana» cm Licitagio. 

) 
' 

MADO DO CEMA • PREFEITURAM(INCIPIU. at CAPISTRANO -pans°  os  uerDwolo • nei 
GAO rastmCwoco MIA MOTEMA as ware° DE pRecos re et timnati. Palo presents onS 
toe am cvmpornento la  lati'.  t11.626102 a a Saira •  sua  dieropen •  os  Naar, re if Mara! 
ProgoaroOadar do Municipie de Cagereno conlyr411 .20S intoressorka doe mars* o Paolo Salad 
re. Of 14 014019 Moo**, a  cr  NON. de  preços  Sand* as • quI•106•• NUM. • eventual, de 

da 	ea twos Ornentieloa pay elan Sr es net inekleorra de mar 	alms 	parkins Munkillaid• 
d• Swan  da  Eauranio Warr Nemec Idea/coda 	Banco: 75201  Marano, atilt 	 no 

das  Mslana(al AP.01•0•11• dot no ad o antakaddnnaells Om Stabilale an pIqs•Idia.11.02(2051•41e 
OM (Hasid* el. Staaldal no sib, txpagamapsant

ens
ialle

s
tioper warts

, 
 .0 EIS doer* der on 

grey 	ao  woo 	 OU 	P 	 do is- 	na  PIE, MS- Jar Ere es 	tototl0) WIN 	IWO  si  
'C=2_746400 eili cle Mule see. Cato. Pax NUS 	 Os Mlerialiera tarn Marla notesadoe 

es necessmoe in ram ea silk) apegialismitlains•Varlbasrala de hearrnares • allameof 
1••••nsalertua Gadando Rae; in Riles - Progoalmalcial do Muniaplo de Capra:ono Cave 

fi  
ESTADO  Do  CEARA  • pRorsrrum moat of CAPISTRANO • NASD DE warsir,Ao - ME-
Dow ElSDIONICO  PARA  SnITIMA De Kano Of Pfirrerod N' 01.260772110- Paio  Inane asl  
ao si  am cun•xlmento Is Isms if. 10.621102 • 11.0643 a sun Maggie e  os  Deems T. 8.410•35. o 
ProgseireCnbaidoriasardooe Caanirra caesura al ransom  os  quo Nerve o Paolo ES Waco  

Pram 	0120.022019. 	ran 	de 	 ha para  919leans do RagistIO d• 	(4. 	 cup 	o negate 	pram radix 
&saliva.* 	 do • quislata• de gam atlemastfele• 	 • kornapio 	prefsanae, aurae a  Saciei, tia  d• 

euccho Biala  elo  Miericfplo de Caratrano, Gast Soso lantern( no Demo: MOO. Emma 
dos OIOIPIll4 A parr rasa *Mao Milo 	rilseasserto agate/Omura  das  preooda 111021-40 II 1• 
1011 Marto de Bratils)noslekspsa ...... -:..-..a 	..0**Smiles penes. 0 Err Roane  ser  rasa 
Mates do ado ammo Kai  ou  Pat 00 PregosionoCanale di UPInba  na  Nadi Map Jost Este-
SI  0•Alpiaar. ore. Canby. POW Irnallopat CEP. 62749.000. Oaidaismaris Bar came ye flaws:we 
ill 	 Asa 	 inso,w.  NOCIOSIOICO so erase an 	isearecisaaisS 

	

,p„zeira 	a sneranins 
adosainlordas sauna* Random Tama • Pleiliell44471101011PEOlinnelli‘Cent  

a 
attel 



MISTO 
Os,a 

FSO COS): 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  SERIF  3 I ANO X1 Nf'025 I  FORTALEZA, 04 DE FEVEREIRO DE 2019 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de J ucas — Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 003/2019 — Secretaria lunicipal de Sou 
Munitapio de Jucas, por meio de sua Comissão de Licitação, torna público que no dia .14 de Fevereiro de 2019, as Otihs:00min (horário local)  Sari  li 
na modalidade Pregão Presencial n" 003/2019 - SMS, cujo objeta é a aquisição de medieamentos, equipamentos, instrumentos, material medico  he  
material odontolegico (consumo e permanente), material de limpeza e higienização hospitalar, oxigênio e outros, conforme termo de Referência 
de responsabilidade da Secretaria Municipal de  Sande.  Local de AndlOwia Pública: Sala da COmissaoPemmnente de Licitação, localizada á Rua  Jos  
n' 157- Bairro  Sao  Mateus, Jucás, em 01 de Fevereiro de 2019. Claudio Roberto de Oliveira  Luna  — Pregoeiro da PME 

ESTADO DO CEARA.  — PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N 
20190124.0I-PE — A Sccroaria  dc Actin  inistragão e Finanças da PMP tonta público qite realizará no dia 14 de Fevereiro de 2019, as 1Ih, uo  Site: we  sv, 

bll.ore.hr  o Pregão Eleuximico V' 20190124.01-PE,  re female  á Aquisição de material de expediente destinado a suprir as neeesSidades das Secretarias 
Municipais de Pindoretama-CE. 0 Edital estará disponivel nos  Sites:  vAmv.b11.ore.br  ou htipzimunicinioszee.ce.gov.brilicitacriesi e na Sede da  PAW.  no 
per iodo de 01111 as 1414 em dias de expediente normal. a partir da data de Publicação  &sic  Aviso, Pindoretama-CE, 31 de Janeiro de 2019. José Joacilio 
Aires Albino — Pregoeiro. 

Estado do Ceara -  Camara  ;Municipal de  Forum  Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Pennanente de Licitação tome  Milano)  que se 
encontra a disposição das interessados o Edital da Tornada de  Preps le  001-'2019 referente á Contratação dos Serviços de Consultoria. Acompanimmento e 
Cicrenciamento de Licitações e Contratos do Legislativo de Fortim,  coin  data de abertura mareada para o dia 19/02/2019  Us  081600min. Outras informações 
e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se a Câmara Municipal de Fortim, sito a Rua Francisca Adriana de Moura, n" 134, Centro, Fortim, 
no horário de 0711s30inin as 1.311330min. Fortim - CE, 01 de fevereiro de 2019. Maria das Graças Ramos - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

1,,srADo DO CEARA - PREFE1FURA MUNICIPAL ILE CHOROZINHO - AVISO DE LiCITACAO. 0 Pregoeiro do Alamicipio de Chorozinbb torna 
publico que se encontra à disposição dos interessados o Edital  dc  licitação na modalidade PREOAO PRESENCIAL n" 2019.01.29.0 il-PP-SEDUC, do tipo 
MENOR PREÇO. cujo  (Aim  c a Connatação dos Serviços de Foritecimento de Agua  Potter!, eons  entrega ein Cerro Pipa, pare atender as necessidades das 
Escalas da Rede de  Ensile)  Municipal de Chorozinho-CE. A realizar-se no dia IS de fevereiro de 2019, As 09:00hs. Maiores informações na sala da Comissão 
Permaneme de Licitação. simada 	Raimondo  Simplicio de Canalho,  SIN  -Vila Requeijdo - Chorozinho-CE,  des  08:00 as 14:0011c no  site:  vosassice. 
ce.tambr.  Chorozinho, OI de  revel-emu  de 2019. Adson Costa  Clarets  - Pregoeiro.  

tut*  teei tt$ 

Estado do Ceará - Et.  efeinma Municipat de  Crux  Stioretari3  tie  Coverott Adminktelieão Aviso de Pregão Presencial N" 02/21119-SECA D. A 
09:tenure Municipal de Cruz comun  lea  itos interessados que estará recebendo até As 141100min doidia 14-  dc  Fevereiro de 2019, na sala de remaiocs da 
Comissão de Licitacao. sito  ii  Praça dos  Tit  Poderes  sin"  — Baicro Aningas - Cruz—CE.  it  proposta de preços e document:agar( de habilitação Pua II  Median  
Presencial n" 02/2019-SEGAD— Contratação dos Serviços de Reserva, Emissão c Entrega de Bi  Hides dc  Passagens Aéreas Nacional para as Secretaries 
Municipais. O edital poderá  so  obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias nteis, das 8100min As 12h0Omin. Cruz - CE, 01 de fevereiro 
de 2019. Jose Ednaldo Alves de Sousa — Pregoeiro. 

rot ts siti$ 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Poteugi Aviso de Licitação. O Preboeiro Oficial do Niunicipio de Potengh comunica aos imeressados que no 
próximo dia IS de Fevereiro  dc  20(9. As 09:00h, estará abrindo licitação na inocialidade Pregdo Presencial M 003/2019-SE1NERA cujo objeto é a aquisição 
de material de construção.  &Mien  hidráulico,Ámra atender as necessidades da Secretaria de infraesuutura. Obras e Serviços Públicos do Município de 
Potengi - Ceara. () edital completo estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horario de 08:00 is I 2:00b. no endereço do 
Prefeitura Rua  lose  Edmilson  Roche 	135— Bairro - Centro -  Patented  - Ceara e no  site:  wwiedem.o.gottbritite-municipiost Potengi-CE. PI de Fevereiro 
de 2019.  Penis  Barbosa de  Uinta  - Pregoeiro °facial do Municipio. 

0( 4 -(tia att • 
Estado do  Cenci:  — Prefeitura Municipal de Barreiro Aviso de Adiontepto Coto Alteração do Edital de Tornada de Preços N" 02.1L01/2019. A 
Prefeitura de Barreira, comunica aos interessados  quo  devido à impugnação impetrada e devidamente acatada, hotniN alteração de clausula dii Etlital de  
binnacle  de Preços n" 02.11.01/2019, do tipo menor preço, para a eog(ratandu de  empress  especializada etat pavimentação em pedra tosca nas Ruas Central 
(Lagoa do Barro), da Praça (Lagoa Grande), dos Cocos 01 (Cocos) c dos Cocos 02 (Cocos) no Município del3arreira-CE. 	alterações encontram-se 
disponiveis na administração e também  sera  disponibilizado no Portal de Licitações do TCE,  Poi  essa razão, a  ileitis* sera  adiada  pima  o dia 20/02/2019 as 
10:00h. Barreira/CE, 01 de Fevereiro de 2019. Mayane da Silva Castro'- Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreira. 

Estado do Ceara - Preteitura Municipal de Va viola. A SMaCI.IIIT a de Ilducação do Municipio de Val:iota-CT comunica aos interessados qoc cstma 
recebendo ate as 09:00:001, do dia IS de reverciro de 2019, na  saki  de reuniões da Comissão de Licitação,  site  a RIM Artur Ramos, 232,  Cep:  62.205-000, 
Centro. VaHota-CE, a proposta  dc  preços c documentação  du  habilitação para o Pregão Prusencial  it"  02/2019-PP-SEDUC cujo objcto (C a aquisição  dc  
I  oat  criai didatico para  Mender  i dcmanda dos  elands  das Creches e da Educação Infamil do Municmio de Vanota-CE. O edital podera ser  obit  do junto a  
Con  listão de Licitação. itt eudercço supracitado nos dias úteis, das 8:00h as I 4:00b, Francisco  Falb  Lira Lopes - Pregoeiro. Varjota-CE, 04 de fevereiro 
de 21119.  

*tit nit "tit'  
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barreira Aviso de Adiamento vim Alteração do Edital de Tomada de Preços A" 02.13.01/2019. A 
Prefeitura de Barreira, eomunica aos interessados que devido a impugnação impetrada e devidamente acatada, houve alteração de clausula do Edital de 
Tornada de Preços n" 02.13.01/2019, do tipo menor preço, para a conniatação de empresa especializada em pavimentação em pedra tosca na  Rues  da Toeja 
(('arnauba). Tone de Aço Leste (Torro de  Ago),  Torre de Aço Oeste (Torre de  Awl  no Município de  Ban-Ora-CF., as devidas alterações encontram-se 
disponiveis na administração c também será disponibitizado no Portal de Licitações do TCE. Por essa  rail()  a licitação  sera  adiada para o dia 21/02/2019 as 
10,00h. Barreira/CE, 01 de Fevereiro de 2019.  Mayan°  da Silva Castro— Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiro. 

*** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deli:apt:01ga Aviso de licitacão - Edital de Pregão  Proemial  N" 04/19/PP-SS. 0 Pregoeiro da Comissão 
de Licitação da Prefeiture. Municipal de, Ipaporanea, torna público  One,  no  ilia  15 de Fevereiro de 2019, as 081130min, na sala da Conissão de Licitação, 
localizada a Rua  Franklin  Jose. 	n" 2. Centro, Ipaneranga. CE, recebera prima:tun para a connataeão de empresa especializada para realização de 
exames laboratoriais diversos.  conform°  especificações e quantidades descritas constaiacs do Termo de Referencia - Anexo I do 	Modalidade: Pregáo 
Presencial, N" 04:19/PP-SS.1paporauga, 01 de Fevereiro de 2019. Estefattio Lopes  Nett),  Pregoeiro. 

Estado do i2feitra - ettiverno Municipal de Palmicia - Atoso d LP:docile -Pt.  ii  Preseninai N" n1 Kft-0/20 19. Aberluta:  IL  de iuneiru do 2019 iis 
09:00h. Julgainento: Menor Prer0 por  Tote,  Objeto: Regis:to de ['Nos para  Entries  e cvenman aquisições de material de expediente e limpeza destinadas 
as necessidades das Diversas Secretaries do Município de Palrnácia;CE,  ludo conform°  especificações e condições  confides  no Projeto Hasten/1 efmo de 
Referencia e Edital. nfonnacões: Praga 7 de Setembro,-N°  635, Centro, PalinfriaCE, de 08:00 As 12:00h, ou no  site  www.tce.ce.eov.br. Francisca  Sarnia 
dc  Sousa Alves Silva —Pregocha. 

EsTAno DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DATUIRITE AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial A' 2019.01,31,001/RP. A 
Prefeitura Municipal de  Maude  torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N' 2019.01.31.001(RP. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÁO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES 
OPERACIONAIS DA SECRETARIA DE INFILAESTRUTURA E  URBANISM°  DO-MUNICIPIO Oh: BATURITE/CE. Data: 15/02/2019 as 101)00 
na Sala de Licitações, sita á Travessa 14 de Abril,,s/n, Centro,  Bauxite  — CE. Hisadora Maria Paixão Silva Pregoeira. 

exosi, c-

7 

 
ns44  

j(779ettaintelorfr4  


